Stepnica, dnia 30.12.2009 r. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

1. Budowa estrady plenerowej z zadaszeniem  w Stepnicy

2. Remont harcówki przy Gminnym Ośrodku Kultury w Stepnicy

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 
Wg uwag do kosztorysu dotyczącego estrady plenerowej nie należy kalkulować poz. nr 26, ponieważ plac jest już utwardzony. Czy w ofercie wycenić poz. od 22 do 27 dotyczącego tego samego placu?
Odpowiedź

W ofercie nie należy wyceniać poz. od 22 do 27. 
Zapytanie nr 2
Dot. poz 17 Dostarczenie i montaż przykrycia z płótna żaglowego - demontowalnego wg opisu w projekcie -230 m2. 
W projekcie budowlanym pkt 3.3.4 Odwodnienie i ochrona przeciwwiatrowa-  jest mowa o osłonach brezentowych przeciwwiatrowych. 
Czy w ofercie należy również uwzględnić wykonanie tych osłon? Jeżeli tak to proszę o podanie wymiarów osłon, które należy przyjąć do oferty.
 Odpowiedź

Konstrukcja rygli ma być przystosowana do podwieszenia osłon brezentowych jako ochrony przeciwwiatrowej, osłon brezentowych nie należy wyceniać do oferty. 
